РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2023                                                          № 61                                                             х. Вяжа
О проведении ведомственного
контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных
 нужд в отношении Муниципального бюджетного учреждения Культуры

«Дом Культуры  Вяжинского сельского поселения»
    В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд утвержденным постановлением № 137 от 27.12.2013г «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Вяжинского сельского поселения:
1. Провести мероприятия ведомственного контроля в отношении     Муниципального бюджетного учреждения Культуры «Дом Культуры  Вяжинского сельского поселения» (далее   МБУК ДК Вяжинского сельского поселения);
2.Сформировать комиссию по проведению мероприятия ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в составе :

Председатель комиссии :

Глава Администрации Вяжинского сельского поселения Колузонов П.Н
Члены комиссии:

Остапущенко И.Н. (Начальник сектора экономики и финансов, И.о гл. бухгалтер)

Топольскова Е.П (Вед. специалист экономист);
3. Предмет проведения ведомственного контроля: Соблюдения подведомственными учреждениями требований Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок;
4.Установить проверяемый период : 01.01.2023г- 01.10.2023г.;
            5. Установить даты начала и окончания мероприятия ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд :
с 20.11.2023г-08.12.2023г.;
           6.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Вяжинского сельского поселения                          Колузонов П.Н.
[image: image1.png]

PAGE
1
C:\Users\1\Desktop\мои документы\распоряжения\2023\Расп № 61от 15.11.2023г.doc